

**Request for Proposals  
Call for Offers of Multi-Family Property or Vacant Land for Sale**

**February 9, 2018**

**Addendum Three**

Clarifications and Responses to Questions Received as of 5 p.m. on February 8, 2018

**Question 1.** Would HACG consider a swap for an existing HACG property?

**Answer:** All offers will be considered.

**Question 2.** Should proposals include information such as school districts, access roads or other relevant data?

**Answer:** School Districts, access roads and other relevant data for the properties will ultimately become a part of the final review, however, they are not required for the first submission. Proposers may include any additional information they would like to submit, as long as they meet the minimum requirements listed in Addendum 1.

**Clarifications:**

- HACG will review submissions and make further inquiries with proposers for additional information if necessary.
- HACG will issue a notification by email when or if additional addendums are issued to this RFP. You may receive these notifications by clicking the following link: [RFP Update Request](#)
- Please note, no property will be considered that is located in a FEMA-established Flood Hazard Area. The FEMA-established flood hazard boundaries/FIRM Panels are available at the Columbus Consolidated Government's public access website: <http://publicaccess.columbusga.org/iaswpub/forms/htmlframe.aspx?mode=content/home.htm>